
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД № 14 

352900,г. Армавир, ул.Р.Люксембург, 88, тел.3-79-42 

 

ПРИКАЗ 

«О назначении ответственного за ведение 

и информационное наполнение 

официального сайта МБДОУ № 14 в 

2024 году» 

 

На основании  ст.29273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29 декабря 2012 года, исполнения Постановления 

Правительства РФ от 10.07.2013 №582 «Об утверждении Правил размещения 

на официальном сайте образовательной организации в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об 

образовательной организации», приказа Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки Российской Федерации от 14 августа 2020 года № 

831 «Об утверждении Требований к структуре официального сайта 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и формату представления информации», и комментарий 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки Российской 

Федерации в связи с актуализацией требований к структуре официального 

сайта образовательной организации в сети « Интернет», п р и к а з ы в а ю:  с 

7 марта 2024 года: 

1. Назначить ответственным за ведение официального сайта МБДОУ № 14 

старшего воспитателя Цыбулько А. Ю. 

2. Ответственному за ведение официального сайта ДОУ старшему 

воспитателю Цыбулько А.Ю. вменить в обязанность своевременно, в 

соответствии с федеральными требованиями и методическими 

рекомендациями размещать, обновлять информацию на сайте. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 14 Миллер Н.И. 

С приказом ознакомлена: Цыбулько А.Ю. 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

  

 


		2024-12-02T16:48:42+0300
	Миллер Наталья Ивановна




